
UCHWAŁA NR XXV/351/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie deficytu budżetu związanego z realizacją zadań 

inwestycyjnych w 2010 roku do kwoty 7.700.000 zł (słownie: siedem milionów siedemset tysięcy złotych).  

2. Spłata kredytu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w latach 2014 – 2021.  

3. Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w ust. 1 stanowić będzie weksel własny ”in blanco” wraz z deklaracją wekslową.  

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania wszelkich czynności związanych z zaciągnięciem kredytu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: TFFFW-OKWTX-KJECL-QGBCD-FGXTT. uchwalony. Strona 1 / 1


